
Protokół z XXXVIII Sesji 
Rady Dzielnicy XVII, 
„Wzgórza Krzesławickie”, 
MDK Fort 49 os. Na Stoku 27b
z dnia 30 stycznia 2014r. godz. 1730 

Porządek obrad XXXVIII Sesji Rady Dzielnicy XVII:
1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji
2. Przedstawienie projektu porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
4. Podjęcie uchwał w sprawie:

 
4.1. ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym działki Nr 466/11 położonej w obr. 3

jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Kantorowickiej
4.2 wykonania nakładek bitumicznych w roku 2014
4.3 zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego na os. Na Wzgórzach zgodnie 

z pismem ML-02.7123.453.2013.BS 
4.4 budżetu partycypacyjnego
4.5 zmiany zakresu rzeczowego zadania priorytetowego
4.6 nadania nazwy dla Samorządowego Przedszkola nr 63 w Krakowie
4.7 korekty  podziału  środków  na  zadaniu  powierzonym  „Prace  remontowe  dróg,

chodników i oświetlenia” w roku 2014 
5. Interpelacje i zapytania
6.  Oświadczenia i komunikaty

Przewodniczący przywitał uczniów i nauczycieli biorących udział w obradach Sesji Rady Dzielnicy 
XVII w ramach programu „Uczeń - Obywatel”

ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji
Po  stwierdzeniu  quorum  (obecnych  19  radnych),  sesję  otworzył  Przewodniczący  Rady
i Zarządu Dzielnicy XVII Pan Stanisław Madej witając wszystkich zebranych.
Obecni wg załączonej listy.

ad.2. Przedstawienie projektu porządku obrad
Przedstawiony porządek obrad radni przyjęli jednogłośnie pozytywnie. 

ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
Radni przyjęli protokół  z ostatniej Sesji bez uwag



ad.4. Podjęcie uchwał w sprawie:
Podjęcie uchwał w sprawach (uchwały w załączeniu):

ad.4.1.  ewentualnego  zbycia  w  trybie  bezprzetargowym  działki  Nr  466/11  położonej  w  obr.  3
jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Kantorowickiej
Projekt Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. Pozytywna opinia Zarządu. 
Radni  jednogłośnie  pozytywnie  podjęli  uchwałę  w  sprawie  ewentualnego  zbycia  w  trybie 
bezprzetargowym działki  Nr  466/11  położonej  w  obr.  3  jednostka  ewidencyjna  Nowa Huta  przy
ul. Kantorowickiej

Na Sesję przybyła p. L. Madej

ad.4.2. wykonania nakładek bitumicznych w roku 2014
Projekt Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. Pozytywna opinia Zarządu.  
Przewodniczący zapoznał zebranych z geneza powstania projektu uchwały.
Głos w tym punkcie zabrali: p. L. Zaleński, p. St. Walczak
Radni  jednogłośnie  pozytywnie  podjęli  uchwałę  w sprawie  wykonania  nakładek bitumicznych  
w roku 2014

ad.4.3.  zawarcia  umowy najmu lokalu  mieszkalnego położonego  na  os.  Na Wzgórzach  zgodnie  
z pismem ML-02.7123.453.2013.BS 
Projekt Komisji Spraw Mieszkaniowych. Pozytywna opinia Zarządu. 
Radni  jednogłośnie  pozytywnie  podjęli  uchwałę  w  sprawie  zawarcia  umowy  najmu  lokalu 
mieszkalnego położonego na os. Na Wzgórzach zgodnie z pismem ML-02.7123.453.2013.BS 

ad.4.4. budżetu partycypacyjnego
Projekt Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej   
Przewodniczący  odczytał  pismo  Przewodniczącego  Rady  Miasta  Krakowa  z  prośbą  o  zajęcie 
stanowiska przez Radę Dzielnicy w sprawie „dzielnicowego” budżetu partycypacyjnego.
Przewodniczący poinformował  zebranych,  iż  równocześnie,  w  tym  samym  czasie,  odbywa  się 
zebranie w sprawie ww budżetu, na które oddelegowany został Pan Jan Kawa.
Następnie głos zabrali: p. R. Chruściel, p. St. Madej, p. W. Wojnarski.
Radni jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie budżetu partycypacyjnego

ad.4.5. zmiany zakresu rzeczowego zadania priorytetowego
Projekt Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego. Pozytywna opinia Zarządu. 
Przewodniczący Komisji Praworządności zapoznał zebranych z genezą projektu uchwały.
Następnie głos zabrali: p. L. Zaleński, p. G. Rojewski, p. J. Kolasa.
Radni  jednogłośnie  pozytywnie  podjęli  uchwałę  w  sprawie  zmiany  zakresu  rzeczowego  zadania 
priorytetowego

ad.4.6. nadania nazwy dla Samorządowego Przedszkola nr 63 w Krakowie
Projekt Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki. Pozytywna opinia Zarządu.
Przewodniczący Komisji Kultury zapoznała zebranych z projektem uchwały.  
Radni pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie nadania nazwy dla Samorządowego Przedszkola nr 63 
w Krakowie w głosowaniu: za – 19, przeciw – 0, wstrzymał się – 1.

ad.4.7.  korekty  podziału  środków  na  zadaniu  powierzonym  „Prace  remontowe  dróg,
chodników i oświetlenia” w roku 2014 
Projekt Zarządu. Pozytywna opinia Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej   
Przewodniczący poinformował zebranych, iż  projekt tej uchwały stanowi uporządkowanie kwot na 
zadaniach po przetargach.
Głos w tym punkcie zabrał p. A. Dziedzic



Radni pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie  korekty podziału środków na zadaniu powierzonym 
„Prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia” w roku 2014 

ad.5. Interpelacje i zapytania
Pan A. Zdziebko zapytał o zdemontowaną wiatę na przystanku autobusowym ul. Okulickiego.
Pani J. Kolasa na następnej Sesji Rady Dzielnicy ma udzielić odpowiedzi w powyższej sprawie 

ad. 6. Oświadczenia i komunikaty
Przewodniczący zapoznał zebranych z następującymi sprawami:

– mailem z fundacji Aurela Libertas w sprawie oceny krakowskich samorządowców,
– mailami p. Łukasza Wantucha kierowanymi do Członków Rad Dzielnic w sprawach: alarmu 

smogowego Miasta Krakowa, likwidacji antysemickich napisów na blokach oraz spotkania 
w sprawie projektu Statutów Dzielnic. 

Następnie  głos  zabrali:  p.  Renata  Chruściel  (która  z  ramienia  Rady  Dzielnicy,  bierze  udział
w spotkaniach w szkołach w ramach akcji „Uczeń – Obywatel”), p. Teresa Kwinto (opiekun ww. 
akcji z Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana), p. Dorota Karyś (Gimnazjum nr 43), p. Jadwiga 
Juszczyk (Gimnazjum nr 44).
Pan L. Zaleński podziękował młodzieży biorącej udział w Sesji oraz nauczycielom za czynny udział 
w akcji „zbierania nakrętek” dla niepełnosprawnej mieszkanki naszej dzielnicy. 
Pani  Chruściel  poruszyła  problem  nękania  niepełnosprawnego  mieszkańca  naszej  Dzielnicy, 
prosząc  jednocześnie  świadków takich  zdarzeń o  reakcję  i  pomoc.  Głos  w tej  sprawie  zabrali:
p. St. Stroński, p. W. Wojnarski.
p. A. Zdziebko poinformował o zalegających na ul. Kownackiej liściach oraz śniegu. 
Następnie Przewodniczący poinformował zebranych, iż projekty nowych Statutów Dzielnic są do 
wglądu w biurze Rady Dzielnicy. 

Następnie Przewodniczący Komisji podali terminy posiedzeń komisji w miesiącu lutym 2014r:

Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej - 10 i 24.02.2014r.
Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego -  05 i 19.02.2014r.
Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki -  03 i 17.02.2014r.
Komisja Spraw Mieszkaniowych -         20.02.2014r.
Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych -         06.02.2014r.
Komisja Ochrony Środowiska -         12.02.2014r.

Kolejna  Sesja  Rady  Dzielnicy  XVII  „Wzgórza  Krzesławickie”  została  ogłoszona  na  dzień
27 lutego 2014r. na godz. 1730 

Wobec  zrealizowania  porządku  obrad,  Przewodniczący  p.  Stanisław  Madej  podziękował  za 
przybycie i o godz. 1900 zamknął posiedzenie XXXVIII Sesji Rady Dzielnicy XVII.

Protokołowała:

Katarzyna Skóra

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej
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